

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörlüğünden:

1- Öğretim Üyesi İlanı Hakkında:

Üniversitemiz Akademik Birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 5772 sayılı Kanunla değişik 24/e ve 26. maddelerinde belirtilen şartlar ve "Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri ile Üniversitemiz "Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Ek Koşulları" hükümleri uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.

Başvurular, ilanın Resmî Gazete' de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde sadece online olarak <https://ilan.aybu.edu.tr> adresinden kabul edilecek ve bu link üzerinden işlemler yürütülecektir. Şahsen veya posta ile yapılan başvurular geçerli kabul edilmeyecektir. İlan şartlarına uygun olmadığı anlaşılan başvurular geçersiz sayılacaktır. Sistem üzerinden tamamlanmayan taslak durumundaki başvurular, belirtilen şartları taşımayan, eksik bilgi/belgesi olan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir. (Online olarak yapılan başvurular için istenen tüm bilgi ve belgeler ilanın her aşamasında kontrol ve teyit amaçlı olarak gerektiğinde Rektörlüğümüzce adaylardan fiziksel olarak istenebilecektir.)

2- Profesör, Doçent, Doktor Öğretim Üyesi Kadrolarına Başvurularda İstenilenler:

a) Dilekçe (<https://ilan.aybu.edu.tr/> adresindeki ilgili unvana ait dilekçe bilgisayar ortamında doldurulup pdf olarak tekrar sisteme yüklenecektir.)

b) Özgeçmiş (YÖK Formatında)

c) Bilimsel Çalışma ve Yayınları

d) Diploma (e-Devlet üzerinden alınan barkotlu ve okunaklı Lisans ve Lisansüstü mezuniyet belgesi. (e-Devlette eğer Lisans ve Lisansüstü belgeleri yoksa diplomaların aslı veya geçici mezuniyet belgeleri - e-Devletten alınmamış belgelerin Noter veya ilgili kurumdan onaylı olması gerekmektedir. Yurt dışından alınan diplomalar için onaylı diploma ile birlikte onaylı denklik belgesi de eklenmelidir.)

e) Yabancı Dil Belgesi (ÖSYM internet sitesinden alınan barkotlu belge)

f) Askerlik Durum Belgesi (e-Devletten alınmış barkotlu ve okunaklı belge. Erkek adaylar için askerlik durumunu gösterir belge)

g) Adli Sicil Kaydı (e-Devletten alınmış barkotlu ve okunaklı belge)

h) Hizmet Belgesi Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılırsalar dahi) e-Devlet üzerinden alacakları "HİTAP Hizmet Belgesini" müracaatlarına eklemeleri gerekmektedir.

i) Vesikalık Fotoğraf (Son 6 ayda çekilmiş)

j) Nüfus Kayıt Örneği (e-Devletten alınmış barkotlu ve okunaklı belge)

k) Diğer Belgeler (Eğer ilan açıklamasında deneyim ya da belge vb. özel şartlar istenmekte ise adayın bu şartları taşıdığını ispatlayan belgeler)

3- Önemli Notlar:

a) Yukarıdaki istenilen belgelerin <https://ilan.aybu.edu.tr> adresine yüklenmesi gerekmektedir.

b) Yukarıdaki belgelerden e-Devlet üzerinden alınanlar, eğer belgenin içeriği, barkod / karekod vb. tüm doğrulamaları okunaklı ve eksiksiz ise kabul edilecektir.

c) Adayların ilanda açıklama olarak belirtilen şartlar ile 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

d) İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu veya koşullarının uygun olmadığı tespit edilen adayların atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

e) Adaylar sadece bir kadroya başvuru yapabilir. Birden fazla kadroya başvuran adayın tüm başvuruları iptal edilir.

f) Profesör unvanı olanlar, Doçent kadrolarına başvuru yapamazlar.

g) Yabancı Dil Sınav Belgesinin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından geçerliliği kabul edilen Merkezi Yabancı Dil sınavları (YDS veya e - YDS veya YÖKDİL) veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen sınavlardan birisine ait olması gerekmektedir. Eğer ilan açıklamasında farklı bir dil puanı şartı istenmediyse sınav puanının en az 65 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan alınmış olması gerekir.

h) Yabancı dille eğitim yapılan birimlere yapılan başvurularda “Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik” in ilgili maddeleri gereğince asgari koşulların sağlanmış olması gerekmektedir.

i) Üniversite internet sayfasından ve/veya <https://ilan.aybu.edu.tr> adresinden yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir.

j) Üniversitemiz gerekli durumlarda ilanın her aşamasında iptal ve/veya değişiklik yapma hakkına sahiptir.

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI VE ALANI	UNVANI	DERECESİ	ADET	AÇIKLAMA
Eczacılık Fakültesi	Temel Eczacılık Bilimleri	Eczacılık Temel Bilimleri	Profesör	1	1	Bor konusunda çalışmaları olmak. Elektrokimya alanında doktora yapmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku	Doçent	1	1	Sendika hukuku alanında çalışma yapmış olmak. İngilizce ders verme tecrübesine sahip olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Felsefe	Sistemik Felsefe ve Mantık	Profesör	1	1	Doçent unvanını Felsefe Bilim/Sanat alanında almış olmak. Siyaset felsefesi, ahlak felsefesi, eğitim felsefesi, düşünce tarihi alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Sosyoloji	Uygulamalı Sosyoloji	Profesör	1	1	Bölgesel kalkınma, sivil toplum, uluslararası öğrenciler ve iç göç alanlarında uzmanlığı ve yayınları olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Tarih	Eskiçağ Tarihi	Profesör	1	1	Eski Anadolu ve Mezopotamya tarihi alanında çalışmalar yapmış olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Sosyoloji	Toplumsal Yapı ve Değişme	Doçent	1	1	Sosyoloji alanında doktora yapmış olmak. Toplumsal grup ilişkileri, etnisite ve din ilişkisi, uluslararası öğrenci hareketlilikleri politikaları, uluslararası zorunlu göç sosyolojisi üzerine ve göç araştırmalarında yönetime dair akademik çalışmaları bulunmak.

İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Profesör	1	1	Memlük tefsircileri ve Mekke Tefsir Ekolü hakkında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Siyer-İ Nebi ve İslam Tarihi	Doçent	1	1	Memlüklü tarihçilerinden İbn Kesir üzerine ve Memlükler’de diploması, adliye teşkilatı, eğitim sistemi ve sosyal yapı konularında bilimsel çalışmaları bulunmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagatı	Doçent	1	1	Arapça nahiv, belagat, sözdizim ve anlamsal delalet, sözdizimden küçük dilsel yapıların anlamsal yorumu konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	Doçent	1	1	İslam Ceza Hukukunda Cezaların Düşme Sebepleri, Af, Doğuşu ve Tarihsel Gelişimi itibarıyla İhtilaf konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
İşletme Fakültesi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Profesör	1	1	Yenilik Yönetimi, Teknoloji Yönetimi, Bilgi Yönetimi ve Tekno-Girişimcilik konularında çalışmaları olmak.
İşletme Fakültesi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Profesör	1	1	e-Devlet, Blokzincir, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgi Yönetimi ve Bilişim Sistemleri konularında çalışmaları olmak.
İşletme Fakültesi	İşletme	Yönetim ve Organizasyon	Doçent	1	1	Liderlik, İnsan Kaynakları Yönetimi Uygulamaları, Takım Performansı ve Kariyer Başarısı konularında çalışmaları olmak.
Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi	Mimarlık	Bina Bilgisi	Doçent	1	1	Yüksek lisans ve doktora çalışmalarını Mimaride bilişim alanında (Hesaplamalı tasarım, Mimarlık ve Tasarımda Bilgi Teknolojileri ile tasarım araçları ve teknoloji konularında) yapmış olmak. Mimari tasarım ve planlama konularıyla ilgili akademik, bilimsel ve uygulama çalışmaları bulunmak.
Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi	Mimarlık	Restorasyon	Doçent	1	1	Yüksek lisans ve doktora çalışmalarını koruma ve restorasyon alanında yapmış olmak. Tarihi yapılarda strüktürel bozulmalar, tarihi su sistemleri, uyarlanabilir yeniden kullanım, Anadolu Selçuklu ve Osmanlı dönemi yapıları üzerine tipoloji çalışmaları bulunmak.

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Elektrik- Elektronik Mühendisliği	Elektronik	Profesör	1	1	Lisans, Doktora ve Doçentlik derecelerini Elektrik veya Elektrik Elektronik Mühendisliği alanından almış olmak. Haberleşme sistemlerinin deneysel tasarımı alanında uzmanlığı bulunmak.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Endüstri Mühendisliği	Profesör	1	1	Doktora ve Doçentliğini Endüstri Mühendisliği alanından almış olmak. VZA, bulanık mantık ve çok kriterli karar verme alanlarında uzmanlığı bulunmak.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Enerji Sistemleri Mühendisliği	Enerji Sistemleri Mühendisliği	Profesör	1	1	Kuantum enerji sistemlerinin teorik incelemesi ve uydu sistemlerinin termal enerji analizleri alanlarında uzmanlığı bulunmak.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Enerji Sistemleri Mühendisliği	Enerji Sistemleri Mühendisliği	Profesör	1	1	Doçentlik unvanını kimya mühendisliği alanında almış olmak. Foto-elektrokimyasal hidrojen üretimi, yenilenebilir güneş pilleri, ışığa duyarlı ve enerjik malzeme teknolojileri konularında uzmanlığı bulunmak.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Yöneylem Araştırması	Doçent	1	1	Doktora ve Doçentliğini Endüstri Mühendisliği alanından almış olmak. Optimizasyon, çok kriterli karar verme ve mobil oyun, enerji ve tarım uygulamalarında yöneylem araştırması alanlarında uzmanlığı bulunmak.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Polimer Malzemeler	Doçent	1	1	Malzeme ve Metalurji Mühendisliği Bilim Alanında Doçentliğini almış olmak. Polimer matrisli kompozit malzemeler, özetik yapılar ve metal korozyonu ile ilgili konularda çalışmaları olmak.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Yazılım Mühendisliği	Doçent	1	1	Doktora ve Doçentliğini Bilgisayar Mühendisliği alanından almış olmak. Makine öğrenmesi, paralel en kısa yol algoritmaları ve sağlık verileri üzerinde çalışmalar yapmış olmak.
Siyasal Bilgiler Fakültesi	İktisat	İktisat Tarihi	Profesör	1	1	Doçentlik unvanını Uluslararası İktisat alanında almış olmak. Uluslararası Ticaret, Bankacılık ve Katılım Bankacılığı ve İslam Ekonomisi ile ilgili çalışmaları olmak.

Siyasal Bilgiler Fakültesi	Maliye	Mali İktisat	Doçent	1	1	Doçentlik unvanını Maliye alanında almış olmak. Vergi Politikası, Finansal İçerme ve Finansal Kalkınma konularında çalışmalar yapmış olmak.
Siyasal Bilgiler Fakültesi	Maliye	Maliye Tarihi	Doçent	1	1	Doçentlik unvanını Maliye alanında almış olmak. 19. Yüzyıl Osmanlı Maliyesi alanında çalışmaları olmak.
Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Finans ve Bankacılık	Finans ve Bankacılık	Doçent	1	1	Doçentliğini yönetim ve strateji alanında almış olmak. Kariyer yönetimi, insan kaynakları yönetimi ve örgütsel davranış alanlarında çalışmaları bulunmak.
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri	Uçak Teknolojisi Pr.	Profesör	1	1	Doçentlik unvanını Mühendislik Bilimleri alanından almış olmak. Uçaklarda yangın algılama sistemleri ve uçaklarda yangın söndürme sistemleri konularında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Profesör	1	1	Nöroşirurji uzmanı olmak. Kompleks Spinal Cerrahide Deneyimli olmak. Servikal fraktür-dislokasyonlarla ilgili çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Profesör	1	1	Nöroşirurji uzmanı olmak. Santral sinir sistemi travmalarında nano partikül ve mikrokürelerle ilgili çalışması olmak. Nöroonkolojide intraoperatif ultrason kullanımı ile ilgili deneyimi olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Doçent	1	1	Nöroşirurji uzmanı olmak. Omurga ve omurilik cerrahisinde kök hücre çalışması olmak. Pediatrik spinal deformite cerrahisinde tecrübeli olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi	Doçent	1	1	Kök hücre ve Plazmaferez konusunda çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi	Doçent	1	1	Çocuk Travmaları ve Çocuk Yanıkları konusunda klinik tecrübesi ve çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Profesör	1	1	Robotik ve laparoskopik donör nefrektomi konusunda çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Doçent	1	1	Karaciğer tümörlerinin laparoskopik cerrahi tedavisi ve girişimsel işlemleri konusunda çalışmaları olmak.

Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Profesör	1	1	Nörooftalmoloji ve üvea hastalıkları konusunda yurtdışı eğitimi almış ve klinik tecrübesi olmak. Epilepsi hastalarının oküler hemodinamik özelliklerini araştıran çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Üroloji	Profesör	1	1	Böbrek tümörü tedavi yöntemlerinden olan Irreversible Electroporation hakkında hayvan ve klinik çalışması olmak. Diyabetik mesane disfonksiyonlu rat modelinde kök hücre tedavisi ile ilgili çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Üroloji	Doçent	1	1	İskemi modified albuminin testikuler torsiyon modelinde spermatogenezi öngörü değerini araştıran çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Doçent	1	1	Araştırma metodolojisi ve biyoistatistik konusunda deneyimli olmak. Ulusal düzeyde KBRN eğitimi almış olmak. Acil serviste akut ağrı yönetimi konusunda uluslararası çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Aile Hekimliği	Profesör	1	1	Doçentliğini Aile Hekimliği alanında almış olmak. Tıpta uzmanlık sınavı sorularının aile hekimliği ile ilişkisini araştıran çalışma yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Profesör	1	1	Çocuk Nöroloji yandalı uzmanı olmak. Yavaş Uykuda Elektriksel Status Epileptikus (ESES) tanılı hastalarda Tiyol-Disülfid düzeyi konusunda çalışması bulunmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	1	Gelişimsel pediatri yandal uzmanı olmak. Down Sendromlu çocukların ebeveynlerinin yaşadıkları deneyimler konusunda çalışma yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji	Profesör	1	1	Covid-19 ve fungal enfeksiyonlar ve Sağlık Hizmeti ilişkili enfeksiyonlar ve febril notropeni konularında çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji	Doçent	1	1	Covid-19 ve Personel Sağlığı, Gebelik Enfeksiyonları konularında çalışmalar yapmış olmak.

Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji	Doçent	1	1	Covid-19 ve Hepatitler, Sağlık Hizmeti İlişkili Enfeksiyonlar konularında çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Göğüs Hastalıkları	Profesör	1	1	İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları uzmanı ve doçenti olmak. Monosensitize ve polisensitize alerjik rinitli hastalarda immünoterapi ile ilgili çalışmaları bulunmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Halk Sağlığı	Profesör	1	1	Halk sağlığı uzmanı olmak. Halk Sağlığı ve Yönetim/Strateji bilim alanları ile İş Sağlığı ve Güvenliği, KBRN Tehditleri Yönetimi konularında deneyimleri ve çalışmaları bulunmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Halk Sağlığı	Doçent	1	1	Halk sağlığı uzmanı olmak. Tütün ve teknolojik bağımlılık türleri ile mücadele, sağlıkla ilgili ölçüm araçları geliştirme ve geçerlilik-güvenilirlik çalışmaları konularında deneyimi ve çalışmaları bulunmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Halk Sağlığı	Doçent	1	1	Halk sağlığı alanında doktora yapmış olmak. Uluslararası projelerde araştırmacı olarak yer almış olmak. Sağlık Ekonomisi alanında deneyimi ve çalışmaları bulunmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Erişkin ve geriatrik popülasyonda (demir emilim testi dahil) demir metabolizması ile ilgili çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Doçentliğini Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı branşında almış olmak. Kistik tiroid nodüllerinin siyanoakrilat ile ablasyonu konusunda çalışma ve deneyime sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Doçentliğini Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalında almış olmak. Tiroid dışı yayılımı olmadan lenf nodu metaztazi yapmış papiller tiroid kanserlerinin özellikleri konusunda çalışma ve deneyime sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Doçentliğini Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalında almış olmak. Paratiroid lezyonlarında ultrason elastografinin kullanımı konusunda çalışma ve deneyime sahip olmak.

Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doçent	1	1	Geriatri Bilim Dalında Doçent unvanına sahip olmak. Yaşlılarda sarkopeni, osteosarkopeni ve santral hemodinami ile ilgili çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyasyon Onkolojisi	Doçent	1	1	Radyasyon Onkolojisi Uzmanı olmak. 3 Boyutlu brakiterapi deneyimi olmak. Çocukluk Çağı tümörlerinin tedavisi ile ilgili deneyim ve bilimsel çalışmalara sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Doçent	1	1	Radyoloji Uzmanı olmak. Temporal kemik konularında çalışmaları ve deneyimi olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Doçent	1	1	Radyoloji Uzmanı olmak. Kas ve İskelet sistemi ultrasonografisi konularında çalışmaları ve deneyimi olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Profesör	1	1	Bilimsel araştırma analiz ve metodoloji konusunda eğitim almış olmak. Meta-analiz çalışmaları yapmış olmak. Uyku tıbbi alanında bilimsel çalışmalara sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Tıbbi Farmakoloji	Profesör	1	1	Deneyisel osteoartrit modelinde farmakolojik moleküller ile çalışmalar yapmış olmak. Farmakolojik ajanlarla Faz1/2/3 çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Tıbbi Genetik	Profesör	1	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak. Tıbbi Genetik uzmanı olmak. Yeni Nesil Dizileme ve mikrodizin yöntemleri ile ilgili çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Anatomi	Doçent	1	1	Tıp fakültesi mezunu olup anatomi alanında uzmanlığını almış olmak. Botulinum toxin'i ile ilgili anatomik çalışmaları bulunmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyokimya	Profesör	1	1	İdrar örneklerinde preanalitik koşullarla ilgili ve biyolojik varyasyon ile ilgili çalışmaları bulunmak.